



Instytut Farmaceutyczny
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa

Warszawa, 07.04.2016

Nr sprawy: ADZP 240 -11/16

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 04-05.04.2016, w postępowaniu pn.:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca: sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynku nr 16 A/16 B Instytutu Farmaceutycznego - ADZP 240 – 11/16”

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej odpowiedzi.

Zapytanie 1

Dotyczy: Rozdział IV – Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia, pkt 3 SIWZ.

Wykonawca prosi o modyfikację treści pkt 3 rozdziału IV SIWZ poprzez dodanie treści zaproponowanej przez Wykonawcę:

„zmiana mocy umownej uwarunkowana będzie od zgody otrzymanej od Operatora Usług Dystrybucyjnych.”

Wykonawca informuje Zamawiającego, iż przedmiotowa zmiana mocy nie jest zależna od Wykonawcy. Zmiana Mocy umownej może być dokonana za zgodą Operatora, na wniosek Zamawiającego zgodnie z Taryfą dla usług dystrybucji paliw gazowych i usług regazyfikacji skroplonego gazu ziemnego, pkt 5.3.9.

Odpowiedź 1

Zgodnie z pkt.4 zał.5 Zamawiający wyjaśnia ,że udzieli wykonawcy pełnomocnictwa upoważniającego do reprezentowania przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w ramach realizacji Umowy kompleksowej dostarczania Paliwa Gazowego , w tym w szczególności do : zgłoszenia Umowy Kompleksowej dostarczania paliwa gazowego poprzez złożenie pojedynczego zlecenia dystrybucji(PZD)- dokonywanie aktualizacji danych mocodawcy.

Ostatnia zmiana mocy umownej nastąpiła od dnia 01.08.2015 r. więc zgodnie z Taryfą dla usług dystrybucji paliw gazowych i usług regazyfikacji skroplonego gazu ziemnego, pkt 5.3.9.za zgodą Operatora kolejną zmianę mocy można dokonać od dnia 01.08.2016 r. Wykonawca na podstawie umowy dystrybucyjnej z PSG i pełnomocnictwa Zamawiającego złoży zlecenie PZD dotyczące aktualizacji PZDR w zakresie zmiany mocy umownej.
Zamawiający umieści proponowany zapis w SIWZ.



Zapytanie 2

Dotyczy: Rozdział XVIII – Warunki umowy, pkt 5 SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy?

Wykonawca wyjaśnia, iż w trakcie trwania umowy może zagwarantować jedynie stałą niższą cenę za paliwo gazowe. Zmiana „ceny jednostkowej za paliwo gazowe” nastąpi jedynie w przypadku obniżenia ceny za paliwo gazowe w wyniku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zmiany opłat tylko w sytuacjach wskazanych w SIWZ.

Zapytanie 3

Dotyczy: Rozdział VI – Opis sposobu przygotowywania ofert, pkt 3 SIWZ oraz Załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy pkt 5, tj.:

„Wraz z ofertą Wykonawca przedstawi projekt umowy.”

Wykonawca prosi o usunięcie treści pkt 3 Rozdziału VI oraz pkt 5 Załącznika nr 5 ponieważ stoją one w sprzeczności z treścią pkt 1 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że wraz z ofertą wymaga przekazania projektu umowy w formie szablonu w celu możliwości jego weryfikacji. Wykonawca dołącza do oferty Ogólne Warunki Umowy - OWU

Zamawiający wykreślił pkt.1 w Załącznik nr 5 do SIWZ.

Zapytanie 4

Dotyczy: Rozdział XVIII – Warunki umowy, pkt 3 SIWZ.

Czy Zamawiający zgodzi się zmianę treści tj.:

„cesji (aneksowania) danej umowy na każdym obiekcie z uwagi na możliwe wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności (np. dzierżawa, najem, wydanie decyzji o oddaniu w trwały zarząd budynku)”

poprzez dopisanie następującej treści „Wyłącznie za pisemną zgodą Wykonawcy”?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie zgadza się na taką zmianę.



Zapytanie 5

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh).

Wykonawca wyjaśnia, iż taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź 5

Przewidywane zapotrzebowanie na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące w m3 (współczynnik konwersji jest aktualizowany w danych miesiącach okresu umownego przez OSD)

| Miesiąc umowny | Wielkość zamawianych ilości Paliwa gazowego [m ³] | | |
|----------------|---|----------------|-------|
| | 2016 | 2017 | 2018 |
| Styczeń | | 13000 | 13000 |
| Luty | | 12500 | 12500 |
| Marzec | | 10500 | 10500 |
| Kwiecień | | 8000 | 8000 |
| Maj | | 5500 | 5500 |
| Czerwiec | | 3500 | 3500 |
| Lipiec | | 3500 | 3500 |
| Sierpień | 2000 | 2000 | |
| Wrzesień | 3500 | 3500 | |
| Październik | 8500 | 8500 | |
| Listopad | 9500 | 9500 | |
| Grudzień | 10000 | 10000 | |
| RAZEM | | 180.000 | |

Zapytanie 6

Czy dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź 6

Dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem jest to kolejna procedura wyboru sprzedawcy wynikająca z prawa do zmiany sprzedawcy.

